

ON.272.2.2019.III

Wykonawcy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

dot. przetargu:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2936G w wymiarze 1,8 km w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej Dolnego Powiśla”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące w/w przetargu.

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie SIWZ Część IV pkt. 3.2.1. Zamawiający wymaga wykazania wykonania 2 robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie, modernizacji, remoncie dróg o nawierzchni bitumicznej wraz z niezbędnymi robotami towarzyszącymi o wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł brutto każda. Zapis "wraz z niezbędnymi robotami towarzyszącymi" jest dla wykonawcy niejasny. Proszę o wyjaśnienie, co zamawiający rozumie pod tym pojęciem i jakich robót wymaga.

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla z pkt. 3.2.1. Części IV SIWZ słowa „wraz z niezbędnymi robotami towarzyszącymi”. Punkt 3.2.1. Części IV SIWZ otrzymuje brzmienie:

„(...) 3.2.1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonywał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie, modernizacji, remoncie dróg o nawierzchni bitumicznej o wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł brutto każda, z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów na rzecz, których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających, czy roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy te roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone. Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów (...).”

Pytanie 2:

Proszę o podanie pełnej nazwy i adresu beneficjenta gwarancji wadialnej.

Odpowiedź:

Beneficjentem jest Powiat Sztumski NIP 579 223 09 29, ul. Mickiewicza 31, 82-400 Sztum

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie, w jaki sposób należy wypełnić pkt. 5 Załącznika A do SIWZ - Formularz ofertowy. Czy prawidłowe uzupełnienie tego pkt powinno wyglądać następująco:

- Doświadczenie kierownika budowy: jedna ilość robót lub
- Doświadczenie kierownika budowy: dwie ilość robót lub
- Doświadczenie kierownika budowy: trzy i więcej ilość robót?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pkt 5 Formularza ofertowego należy wypełnić wpisując:
dla ppkt a) słowo „jeden” lub cyfrę „1”;
dla ppkt b) słowo „dwa” lub cyfrę „2”;

dla pkt c) słowo „trzy i więcej” lub cyfrę „3 i więcej”.

Pytanie 4:

Co powinien zaznaczyć w pkt. 10 Formularza ofertowego wykonawca, który nie jest mikro, małym ani średnim przedsiębiorstwem?

Odpowiedź:

Jeśli Wykonawca nie jest mikro, małym ani średnim przedsiębiorstwem nie zaznacza żadnej opcji.

Pytanie 5:

Proszę o wyjaśnienie zapisów w pkt. 11 Formularza ofertowego. Czym się różnią: "części zamówienia" od "zakresu zamówienia, który ma zrealizować podwykonawca"?

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje zapisy pkt. 11 Formularza ofertowego w następujący sposób:

„(...) 11. **PODWYKONAWCY** (wypełnić, jeżeli dotyczy)*

Nazwa firmy podwykonawcy	Zakres zamówienia, który ma zrealizować podwykonawca

*W przypadku powierzenia zamówienia podwykonawcom, należy podać nazwy firm podwykonawców.

Niewypełnienie oznacza wykonanie przedmiotu zamówienia bez udziału podwykonawców. (...)”.

Pytanie 6:

Proszę o sprostowanie zapisów załącznika nr 4A do SIWZ - Wykaz robót prowadzonych przez kierownika budowy. Powyżej tabeli jest zapis dotyczący budynku o wartości 1.000.000,00 zł brutto, natomiast w tabeli w kolumnie 2 jest nazwa budowy obiektu użyteczności publicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje zapisy Załącznika nr 4A do SIWZ w następujący sposób:

„(...)”

oświadczam, że Kierownik budowy – Pan/Pani

posiada następujące doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi polegającymi na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie drogi publicznej o wartości min. 1 000 000,00 zł brutto
(...)”

Pytanie 7:

Proszę o odpowiedź na pytanie, na jakim etapie postępowania wykonawca powinien złożyć załącznik nr 4A do SIWZ - Wykaz robót prowadzonych przez Kierownika budowy.

Odpowiedź:

Wykonawca którego oferta została najwyżej oceniona dostarczy Załącznik Nr 4 A na wezwanie Zamawiającego.

Starosta Sztumski
/-/ Sylwia Celmer